<A> Press Inox
Pressfittings aus Edelstahl bis 108 mm
257
Pressfittings aus Edelstahl und mit M-Kontur speziell für Trinkwasserinstallationen
<A> Press Inox (316L) Pressfittings aus Edelstahl mit M-Kontur sind die
ideale Lösung für die flammfreie Verbindung von Rohren und wurden
speziell für den Einsatz in Trinkwasserinstallationen entwickelt.
Die Fittings werden aus dem Werkstoff 1.4404 (AISI 316L) gefertigt und

Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58000 PS26001 0150000 15 mm 10 200
58001 PS26001 0180000 18 mm 10 150
58002 PS26001 0220000 22 mm 10 70
58003 PS26001 0280000 28 mm 5 60
58004 PS26001 0350000 35 mm 5 30
58005 PS26001 0420000 42 mm 20 800
58006 PS26001 0540000 54 mm 1 8
71747 PS5001 0760000 76 mm 1 64

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58020 PS26002G0150400 15 x G 1/2" 10 100
58021 PS26002G0180400 18 x G 1/2" 10 100
58022 PS26002G0220600 22 x G 3/4" 10 60
58023 PS26002G0280800 28 x G 1" 5 40
58024 PS26002G0351000 35 x G 1 1/4" 25 -
58025 PS26002G0421200 42 x G 1 1/2" 20 -
58026 PS26002G0541600 54 x G 2" 10 -
265
PS26040
Bogen 45° I/A, M-Kontur, 316L

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58050 PS26090G0150400 15 x Rp 1/2" 10 120
58051 PS26090G0180400 18 x Rp 1/2" 10 100
58052 PS26090G0220400 22 x Rp 1/2" 10 50
58053 PS26090G0220600 22 x Rp 3/4" 10 50
58054 PS26090G0280800 28 x Rp 1" 5 40
58055 PS26090G0351000 35 x Rp 1 1/4" 5 20
268
PS260902G
Winkel 90° mit kon. AG, M-Kontur, 316L
Coude 90° avec filetage con. male, contour M, 316L
Gomito 90° filetto con. maschio, contorno M, 316L
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58056 PS26092G0150400 15 x R 1/2" 10 80
58057 PS26092G0180400 18 x R 1/2" 10 80
58058 PS26092G0220600 22 x R 3/4" 10 50
58059 PS26092G0280800 28 x R 1" 5 30
58060 PS26092G0351000 35 x R 1 1/4" 5 25
58061 PS26092G0421200 42 x R 1 1/2" 20 -
58062 PS26092G0541600 54 x R 2" 15 -
269
PS26130
T-Stück, M-Kontur, 316L

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58110 PS26130G0150415 15 x Rp 1/2" x 15 10 120
58111 PS26130G0180418 18 x Rp 1/2" x 18 10 120
58112 PS26130G0180618 18 x Rp 3/4" x 18 10 100
58113 PS26130G0220422 22 x Rp 1/2" x 22 10 70
58114 PS26130G0220622 22 x Rp 3/4" x 22 10 70
58115 PS26130G0280828 28 x Rp 1" x 28 5 40
58116 PS26130G0280428 28 x Rp 1/2" x 28 10 50
58117 PS26130G0280628 28 x Rp 3/4" x 28 5 50
58118 PS26130G0350835 35 x Rp 1" x 35 5 10
58119 PS26130G0350435 35 x Rp 1/2" x 35 5 30
58120 PS26130G0350635 35 x Rp 3/4" x 35 5 30
58121 PS26130G0351035 35 x Rp 1 1/4" x 35 5 30
58122 PS26130G0420842 42 x Rp 1" x 42 - -
58123 PS26130G0420442 42 x Rp 1/2" x 42 1 15
58124 PS26130G0420642 42 x Rp 3/4" x 42 1 15
58125 PS26130G0421242 42 x Rp 1 1/2" x 42 15 -
58126 PS26130G0540854 54 x Rp 1" x 54 - -
58127 PS26130G0540454 54 x Rp 1/2" x 54 10 -
58128 PS26130G0541654 54 x Rp 2" x 54 1 10
58129 PS26130G0540654 54 x Rp 3/4" x 54 1 10
58130 PS26130G0540654 54 x Rp 3/4" x 54 1 10
71967 PS4130G0760676 76 x Rp 3/4" x 76 - -
71968 PS4130G0761676 76 x Rp 2" x 76 - -
71969 PS4130G0890689 89 x Rp 3/4" x 89 - -

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58150 PS26133G0150315 15 x R 3/8" x 15 10 100
58151 PS26133G0150415 15 x R 1/2" x 15 10 100
58152 PS26133G0220622 22 x R 3/4" x 22 10 60
58153 PS26133G0280828 28 x R 1" x 28 5 40
58154 PS26133G0351035 35 x R 1 1/4"x 35 5 25
PS26230B
Flansch PN16, M-Kontur, 316L
Flange PN16, contour M, 316L
Flangia PN16, contorno M, 316L
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58160 PS26230B0150000 15 mm PN 16 24 -
58161 PS26230B0180000 18 mm PN 16 24 -
58162 PS26230B0220000 22 mm PN 16 12 -
58163 PS26230B0280000 28 mm PN 16 12 -
58164 PS26230B0350000 35 mm PN 16 8 -
273
PS26230B
Flansch PN16, M-Kontur, 316L
Flange PN16, contour M, 316L
Flangia PN16, contorno M, 316L
Art. Nr. Hess
Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58165 PS26230B0420000 42 mm PN 16 4 -
58166 PS26230B0540000 54 mm PN 16 4 -
PS26243
Reduziernippel A/I, M-Kontur, 316L
Mamelon réduit m/f, contour M, 316L
Nipplo ridotto m/f, contorno M, 316L

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58200 PS26243G0150300 15 x R 3/8" 10 100
58201 PS26243G0150400 15 x R 1/2" 10 140
58202 PS26243G0150600 15 x R 3/4" 10 100
58203 PS26243G0180400 18 x R 1/2" 10 150
58204 PS26243G0180400 18 x R 1/2" 10 150
58205 PS26243G0180600 18 x R 3/4" 10 130
58206 PS26243G0180600 18 x R 3/4" 10 130
58207 PS26243G0220400 22 x R 1/2" 10 130
58208 PS26243G0220600 22 x R 3/4" 10 120
58209 PS26243G0220800 22 x R 1" 10 90
58210 PS26243G0280600 28 x R 3/4" 10 100
58211 PS26243G0280800 28 x R 1" 5 70
58212 PS26243G0281000 28 x R 1 1/4" 5 40
58213 PS26243G0350800 35 x R 1" 5 60
58214 PS26243G0351000 35 x R 1 1/4" 5 40
58215 PS26243G0351200 35 x R 1 1/2" 5 30
58216 PS26243G0421000 42 x R 1 1/4" 1 20
58217 PS26243G0421200 42 x R 1 1/2" 1 30

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58240 PS26270G0150300 15 x Rp 3/8" 10 100
58241 PS26270G0150400 15 x Rp 1/2" 10 180
58242 PS26270G0150600 15 x Rp 3/4" 10 140
58243 PS26270G0180400 18 x Rp 1/2" 10 150
58244 PS26270G0180600 18 x Rp 3/4" 10 130
58245 PS26270G0220400 22 x Rp 1/2" 10 100
58246 PS26270G0220600 22 x Rp 3/4" 10 120
58247 PS26270G0220800 22 x Rp 1" 10 90
58248 PS26270G0280600 28 x Rp 3/4" 5 100
58249 PS26270G0280800 28 x Rp 1" 5 70
58250 PS26270G0281000 28 x Rp 1 1/4" 5 40
58251 PS26270G0350800 35 x Rp 1" 5 30
58252 PS26270G0351000 35 x Rp 1 1/4" 5 40
58253 PS26270G0351200 35 x Rp 1 1/2" 5 20
58254 PS26270G0421000 42 x Rp 1 1/4" 1 20
58255 PS26270G0421200 42 x Rp 1 1/2" 1 30
58256 PS26270G0541200 54 x Rp 1 1/2" 1 10
58257 PS26270G0541600 54 x Rp 2" 1 20

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58290 PS26341G0150400 15 x R 1/2" 5 100
58291 PS26341G0180400 18 x R 1/2" 5 80
58292 PS26341G0220600 22 x R 3/4" 5 60
58293 PS26341G0280800 28 x R 1" 5 40
58294 PS26341G0351000 35 x R 1 1/4" 1 25
58295 PS26341G0421200 42 x R 1 1/2" 1 18
58296 PS26341G0541600 54 x R 2" 10 -
281

Artikel-Nr.
Art. N. Fabricant
Art. N. Fabbricante
Ausführung
Modèle
Esecuzione
Verpackung
Unité de conditionnement
Unità di confezionamento
Beutel
Sachet
Sacchetto
Karton
Carton
Scatola
58310 PS26471G0150400 15 x Rp 1/2" 10 60
58311 PS26471G0180400 18 x Rp 1/2" 10 50
58312 PS26471G0220600 22 x Rp 3/4" 5 35
PS26085
Überspringbogen I/I, M-Kontur, 316L
Arc de saut f/f, contour M, 316L
Arco f/f, contorno M, 316L